

کمیته همبستگی افغانستان - هالند

کمیته همبستگی افغانستان - هالند (اسکان) کمیته ای است متشکل از افغانها و هالندی هایی رضاکار که به صورت داوطلبانه علاقمند شرکت در بازسازی افغانستان به خصوص جهت کمک و یاری به مکاتب افغانستان میباشد. مساله تعلیم و تربیت برای این کمیته از اهمیت بالای برخوردار بوده و به همین خاطر از چندین سال بدینسو این کمیته تلاش ورزیده تا در مناطقی از افغانستان در راستای ایجاد و تجهیز مکاتب ابتدایی، به خصوص مکاتب ابتدایی دخترانه گامهایی را بردارد.

در حال حاضر کمیته همبستگی چندین پروژه را در مناطق مختلف افغانستان، از جمله در مناطق زیر در دست اجرا داشته و یا به بهره برداری رسانده است.

پروژه خوست



در ابتدا قرار بود در منطقه خوست یک باب مکتب احداث شود. اما به دلیل اینکه در حوالی مورد نظر یک باب مکتب دخترانه وجود داشت که فاقد امکانات آموزشی از قبیل میز و چوکی و سایر وسایل بود کمیته اسکان تصمیم به تجهیز این مکتب ابتدایی دخترانه گرفت. کمیته اسکان با کمک و همکاری مالی دانش آموزان (برناردینوس کالج واقع در شهر هرلین هالند) موفق شد این مکتب را به میز و چوکی و سایر وسایل مورد نیاز تجهیز نماید. و خوشبختانه دختران دانش آموز که قبلا به روی زمین می نشستند اکنون می توانند به صورت بهتری به تحصیل خود ادامه دهند.

خوشبختانه دانش آموزان برناردینوس کالج می خواهند ما را برای تجهیز مکاتب دیگری که به امکانات فوری نیاز دارند همکاری نمایند.

پروژه مکتب کابل



سال گذشته در منطقه خاک جبار ولایت کابل، یک باب مکتب دخترانه با همکاری اسکان احداث شده که این مکتب در سپتامبر ۲۰۰۶ به صورت رسمی و با حضور هیات امنای مکتب و جمعی از مقامات ریاست معارف و دیگر مهمانان طی یک مراسم رسمی آغاز به کار کرد. این مکتب که (پت خزانه) نام دارد، توسط محترمه سهیلا الکوزی رییس موسسه (آ جی آ) که در زمان طالبان برای تحصیل دختران افغان فعالیتهای زیادی داشت افتتاح گردید. کمیته همبستگی افغانستان - هالند در احداث این مکتب فعالیتهای زیادی را انجام داده است. قابل ذکر است که این مکتب با داشتن هشت صنف درسی، گنجایش ۴۰۰ دانش آموز را دارا می باشد که تاکنون ۱۵۰ دختر از خاک جبار و دهات اطراف در آن نام نویسی کرده اند.

پروژه مکتب هرات



در یکی از مناطق حاشیه شهر هرات هم سنگ تهاب یک باب مکتب ابتدایی توسط (آقای علی اصغر دلیری) رییس کمیته همبستگی اسکان، معاون صاحب ولایت هرات، رئیس محترم اداری، رئیس صاحب معارف و جمعی از مردم احالی گذاشته شد. احداث این مکتب با کمک و همکاری مالی (سین تر میر تن کالج)، (اما کالج) در شهر هیرلن و روم پنر هوف در شهر برون سوم هالند میسر گردیده است. در صورت تکمیل شدن این مکتب اطفال این منطقه و روستاهای اطراف در این مکتب تحصیل خواهند نمود.

در حال حاضر اکثر این کودکان کاملا از نعمت تعلیم و تربیه محروم بوده و یا در فضای باز مشغول تحصیل میباشد.

جهت اتمام این پروژه اسکان به کمک زیاد احتیاج دارد.

ما از کمک های کم و زیاد شما دوستان استقبال می کنیم. شماره حساب کمیته همبستگی اسکان به قرار زیر است: